



# Urząd Gminy Białogard

## OBCHODY JUBILEUSZU 50-LECIA GMINY BIAŁOGARD

*Dodane przez admin - śr., 06/12/2023 - 16:05*



### Kategoria

- Komunikaty

O godz. 17.00, 1-go grudnia, w Centrum Kultury i Spotkań Europejskich w Białogardzie, rozpoczęły się obchody 50 rocznicy utworzenia Gminy Białogard. Sekretarz Gminy - Alicja Kubiś, w imieniu Pana Jacka Smolińskiego Wójta Gminy Białogard, Pani Anny Suszyńskiej Przewodniczącej Rady Gminy, Pani Izabeli Czaplejewskiej Skarbnika Gminy oraz swoim własnym, powitała wszystkich zgromadzonych. Zaproszenie na uroczystość przyjęli władarze sąsiednich gmin, były Wójt Gminy Maciej Niechciał, byli i obecni Radni Rady Gminy Białogard, sołtysi, byli i obecni Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Gminy, byli i obecni pracownicy Urzędu Gminy Białogard oraz przedstawiciele firm i instytucji współpracujących i sympatyzujących z Gminą Białogard. Tak ważny jubileusz wymagał sięgnięcia pamięcią wstecz, dlatego też uczestnicy, mogli wysłuchać krótkiego zarysu wydarzeń historycznych, które ukształtowały naszą gminę. Były, długoletni Wójt Gminy Pan Maciej Niechciał, w swoim krótkim wystąpieniu, nawiązał do okresu obejmującego czasy prawdziwej rewolucji w administracji lokalnej wraz trudnym

okresem jaki gmina przeżywała, po opuszczeniu jej terenu, przez wojska radzieckie. Kolejnym, ważnym punktem obchodów była prezentacja współczesnej gminy i jej rozwój. Pan Jacek Smoliński, obecny władarz, stojący na czele Gminy od 2014 r., krótko, aczkolwiek bardzo rzeczowo i merytorycznie, przedstawił działania jakie były, są i będą realizowane dla dobra gminy i jej mieszkańców.

Miłym akcentem jubileuszu 50-lecia utworzenia Gminy Białogard, było specjalne wydanie „Zarysu historycznego administracji w Gminie Białogard”, które każdy z uczestników uroczystych obchodów, otrzymał wraz z pamiątkową filiżaneczką.

Po solidnej dawce ponadczasowych utworów, w wykonaniu wokalisty – Pana Mirosława Deredasa, w sali bankietowej, przy pięknie zastawionym stole, niezliczoną ilością przekąsek wraz ze słodkościami, rozlegał się gwar ludzi, którzy spotkali się po dłuższym bądź krótszym okresie niewidzenia.

Jubileusz 50-lecia stał się okazją do celebrowania wspólnych dokonań ale i podkreślenia, że historia tej gminy, to historia ludzi, których połączyła wspólna praca i pasja, to historia naszych relacji i przyjaźni na drodze wspólnego budowania naszej małej ojczyzny – Gminy Białogard. (AK)

---

**Source URL:**

<https://gmina-bialogard.pl/aktualnosc/komunikaty/1097-obchody-jubileuszu-50-lecia-gminy-bialogard>